PAGE
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

БЕЖЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  16.07.2018 г.

	№
	65/619-4

	Г.Бежецк

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов
Борковского сельского поселения Бежецкого района  Тверской области четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Бежецкое Местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам
Рассмотрев документы, представленные избирательным объединением «Бежецкое Местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Борковского сельского поселения Бежецкого района  Тверской области четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Бежецкое Местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам в соответствии со статьями 24, 32, 33, 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 28, 30, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-30, постановлением избирательной комиссии Тверской области от  17.01.2012   №37/426-5 «О возложении  полномочий  муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Борковское сельское поселение» Бежецкого района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Бежецкого района», территориальная избирательная комиссия Бежецкого района постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Борковского сельского поселения Бежецкого района  Тверской области четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Бежецкое Местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам в количестве 10 человек (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Бежецкое Местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Борковского сельского поселения Бежецкого района  Тверской области четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Бежецкое Местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   по многомандатным избирательным округам
3. Направить представленные в территориальную избирательную
комиссию Бежецкого района сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов Борковского сельского поселения Бежецкого района  Тверской области четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Бежецкое Местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   по многомандатным избирательным округам в соответствующие органы для проверки их достоверности.

4. Использовать в избирательных документах избирательного объединения   «Бежецкое Местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» краткое наименование: Бежецкое местное отделение  Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бежецкого района
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Бежецкого района
	Е.В.Бахметова

	Секретарь
территориальной

избирательной комиссии

Бежецкого района
	В.П.Смирнова

	ЗАВЕРЕН

территориальной

избирательной комиссией

Бежецкого района

16 июля 2018 года

	Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии

Бежецкого района

от 16 июля 2018 года №65/619-4

Список
кандидатов в депутаты Совета депутатов Борковского сельского поселения Бежецкого района  Тверской области четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Бежецкое Местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
по многомандатным избирательным округам
1. По Борковскому четырехмандатному избирательному округу №1
1. АЛЕКСАНДРОВА ТАТЬЯНА ВЯЧЕСЛАВОВНА, 1974 года рождения; место рождения: дер. Борок Бежецкого р–на Тверской обл.; место жительства: Тверская область, Бежецкий район, деревня Борок Сулежский.
2. ДОДОНОВА СВЕТЛАНА НИКОЛАЕВНА, 1966 года рождения; место рождения: дер.Лукьяново Максатихинского р–на Тверской обл.; место жительства: Тверская область, Бежецкий район, деревня Борок Сулежский.
3. ЛАВРЕНТЬЕВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА, 1980 года рождения; место рождения: дер.Сулега Бежецкого р–на Тверской обл.; место жительства: Тверская область, Бежецкий район, деревня Борок Сулежский.
4. ШАХОВА ТАТЬЯНА ИВАНОВНА, 1955 года рождения; место рождения: пос. Градницы Бежецкого р–на Тверской обл.; место жительства: Тверская область, Бежецкий район, деревня Борок Сулежский.
2. По Морозовскому трехмандатному избирательному округу №2

5. ЧЕРНЫШОВА НИНА НИКОЛАЕВНА, 1960 года рождения; место рождения: гор.Славянск–на–Кубани Краснодарского края; место жительства: Тверская область, Бежецкий район, деревня Морозово.
6. МИНИНА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА, 1983 года рождения; место рождения: гор.Москва; место жительства: Тверская область, Бежецкий район, деревня Морозово.
7. ТЮТИМОВА ГАЛИНА КОНСТАНТИНОВНА, 1951 года рождения; место рождения: гор.Волгоград; место жительства: Тверская область, Бежецкий район, деревня Морозово.
3. По Градницкому трехмандатному избирательному округу №3

8. АЛЕХИНА ГАЛИНА ИВАНОВНА, 1942 года рождения; место рождения: дер.Мешки Нелидовского р–на Тверской обл.; место жительства: Тверская область, Бежецкий район, деревня Село Новое.
9. РОДИНА ТАТЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА, 1968 года рождения; место рождения: с.Плещин Шепетовского р–на Хмельницкой обл.; место жительства: Тверская область, Бежецкий район, село Градницы.
10. ЕГОРОВА – ЛЕВЧУК ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА, 1976 года рождения; место рождения: дер. Юрмекейкино Моргоушского р–на Чувашской республики; место жительства: Тверская область, Бежецкий район, деревня Заручье.